
О внесении изменения в состав технического комитета по стандартизации
«Инженерные изыскания и геотехника», утвержденный приказом

Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии
от 7 июня 2022 г. № 1385

В соответствии с пунктом 25 статьи 9 Федерального закона
от 29 июня 2015 г. № 162-ФЗ «О стандартизации в Российской Федерации»,
подпунктом 5.4.4 пункта 5, подпунктом 9.8 пункта 9 Положения о Федеральном
агентстве по техническому регулированию и метрологии, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 17 июня 2004 г. № 294
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав технического комитета по стандартизации
«Инженерные изыскания и геотехника», утвержденный приказом Федерального
агентства по техническому регулированию и метрологии от 7 июня 2022 г.
№ 1385 «Об организации деятельности технического комитета
по стандартизации «Инженерные изыскания и геотехника» (с изменениями,
внесенными приказом Федерального агентства по техническому регулированию
и метрологии от 22 ноября 2022 г. № 2937, от 29 декабря 2022 г. № 3340,
от 19 января 2024 г. № 146, от 29 марта 2024 г. № 846, от 9 апреля 2025 г. № 701)
изменение согласно приложению, к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель А.П. Шалаев



УТВЕРЖДЕНО 

приказом Федерального 

агентства по техническому 

регулированию и метрологии 

от «___» ______ 2025 г. № ____ 

 

 

 

ИЗМЕНЕНИЕ, 

вносимое в состав технического комитета по стандартизации 

«Инженерные изыскания и геотехника», утвержденный приказом 

Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии  

от 7 июня 2022 г. № 1385 

 

Пункт 7 состава технического комитета по стандартизации «Инженерные 

изыскания и геотехника», утвержденный приказом Федерального агентства  

по техническому регулированию и метрологии от 7 июня 2022 г. № 1385 

изложить в следующей редакции: 

« 

№ 

п/п 
Наименование организации Адрес 

7. Общество с ограниченной 

ответственностью «РН-проектирование 

Добыча» (ООО «РН-проектирование 

Добыча») 

634027, Томская обл., г. Томск, пр. Мира, 

д. 70а 

Тел.: +7 (3822) 61-61-00 

Электронная почта:  office@rn-

pd.rosneft.ru 

  ».


